裝

訂

線

桃園律師公會 函
    聯絡地址：桃園市桃園區中正路 1221 號 4 樓

    聯絡方式：03-3566301

    傳真電話：03-3566302

     E-mail：sec.tybar@gmail.com

受文者：一般會員、甲類特別會員、乙類特別會員
發文日期：中華民國 109 年 08 月 12 日

發文字號：桃律忠字第 081201 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動訊息、報名表及停車場位置圖

主旨：社團法人桃園律師公會慶祝 109 年度律師節電影欣賞活動通知，請  查

照。

說明：

一、 日期：109 年 9 月 8 日(星期二)。

二、 時間：晚上 19:10 至電影結束。

三、 地點：威尼斯影城第 8 廳(桃園市中壢區九和一街 18 號 3F)。

四、 片名：皮諾丘的奇幻旅程(家喻戶曉童話「木偶奇遇記」改編真人電影)

五、 名額：120位。

六、 參加對象：本會一般會員、甲類與乙類特別會員及會務人員，可攜配偶

及子女參加(單身者可攜伴乙名)。參加人員不論年紀皆須收保證金 200

元，當日出席者，保證金全退。未出席者，則保證金沒收。

七、 報名起迄：即日起至 109年 08月 27日(星期四)下午 17點或提前額滿為

止。

八、 貼心提醒：因要到現場劃位，故請提早到場，預計晚上 18:30開始劃位

19:00入場。並請遵守影城之規定。

九、 為因應防疫需求，觀看電影時請全程配戴口罩；屆時如有發燒或呼吸道

症狀者，應在家休息，請勿前來。如有任何問題，歡迎電洽本會承辦人

黃小姐(03-3566301#202)。

正本：一般會員、甲類特別會員、乙類特別會員

 理事長

檔  號：

保存年限：

mailto:sec.tybar@gmail.com

裝

訂

線

桃園律師公會慶祝 109 年度律師節電影欣賞報名表

一、 會員姓名：_______________

二、 手機：_____________________

三、 參加人數及保證金計算，請擇一勾選：

(一) □非單身者：

1. 會員 1 位+配偶___位+子女___位=____位

2. 保證金=____位 x200 元=______元

(二) □單身者：

  1.會員 1 位+友人___位=____位

  2.保證金=____位 x200 元=______元

四、 匯款日期：_________________ 匯款末五瑪：________________

※注意事項

一、 下列報名方式二擇一

(一) 109 年 08 月 27 日或額滿前將報名表及匯款收據傳真(03-3566302)至

本會，來電(03-3566301#202)與黃小姐確認，即完成報名作業。

※如使用網路銀行轉帳，麻煩備註請填寫律師大名或不填寫。

(二) 109 年 08 月 27 日或額滿前至本會會館繳交報名表(保證金不收現，

請先匯款)，即完成報名作業。

二、 本會代收款帳戶

(一) 銀行：日盛銀行桃園分行(代號：8150059)

(二) 帳號：109-29453110-818

(三) 戶名：社團法人桃園律師公會

三、 為因應防疫需求，觀看電影時請全程配戴口罩；屆時如有發燒或呼吸道症

狀者，應在家休息，請勿前來。

四、 如有任何問題，歡迎電洽本會承辦人：黃小姐，電話：03-3566301#202。

裝

訂

線

片名：《皮諾丘的奇幻旅程》

導演：馬提歐賈洛尼 (Matteo Garrone)

演員：奧斯卡影帝--羅貝托貝尼尼（Roberto Benigni）

類型：奇幻

分級：保護級

片長：124 分鐘

電影介紹

《娥摩拉罪惡之城》、《狗奴人生》義大利名導演馬提歐賈洛尼的最新作品《皮

諾丘的奇幻旅程》，重新詮釋家喻戶曉的經典兒童文學〈木偶奇遇記〉，邀來當

年曾在大銀幕演過皮諾丘的奧斯卡影帝羅貝托貝尼尼這回改演老木匠。敘述一

個木偶夢想能成為真正男孩的故事，全片耗資五億台幣（1500 萬歐元）拍攝，

上映後更以強大的電影技術，橫掃義大利金像獎包括最佳影片等 15 項大獎提

名，乃適合闔家觀賞的影片。